

Estado do Rio Grande do Sul Câmara de Vereadores de Floriano Peixoto-RS

Boletim Informativo No. 003/2023.

situada na Rua Antônio Pauletti, nº Frank, no Município de Floriano providências. Peixoto, às 18:30h, sob a Presidência unanimidade. da Vereadora Andréia Paula Franceschi Presidente, e Secretariada pela Vereadora Marilia Sanzovo A próxima sessão Ordinária ficou Vitali, 1º Secretária da Mesa Diretora designada para o **dia 16 de fevereiro** Sonia Mara K. Betiol, Andreia Câmara Municipal de Vereadores. Pereira, Rejane Pauletti Biessek, Vooss, Cleonice Miechoanski Denilson Pauletti e Emerson Fiori.

Proposições em pauta:

PROJETO DE LEI Nº 08/23, DE 07 Floriano Peixoto, 10 de fevereiro de DE FEVEREIRO DE 2023. Autoriza o Município de Floriano Peixoto, RS, através do Executivo Municipal, a celebrar Convênio com o Hospital São José, com repasse de subvenção, e dá outras providências. Aprovado por unanimidade.

Sessão Ordinária do dia 09 de PROJETO DE LEI DO PODER fevereiro de 2023, realizada na LEGISLATIVO Nº 02/2023, DE 07 DE Câmara Municipal de Vereadores, FEVEREIRO DE 2023. Institui o "Prêmio Mulher Cidadã" no Município de 1.085, Sala de Sessões Lindolpho Floriano Peixoto RS e dá outras Aprovado

Contando também com a presença de 2023, quinta feira, com início às dos Vereadores: Lucas Malacarne, 19 horas, nas dependências da

> Para maiores informações acesse: www.camarafloriano-rs.com.br

2023.

Andréia Paula Franceschi Presidente.